
Daňový doklad (faktura)

Dodava!e1

ALFA 3, s.r.o.
lČ 42228123
DIČ CZ42228123
Se sídlem v Husova 263, 538 54 Luže
Husova 263
538 54 Luže
e-mail: obchod@alfa3.cz
tel.: +420 469 671 295
fax: +420 469 671 200
http: www.alfa3.cz
Zapsán: Krajský soud v Hradci Králové
Pod spis. značkou:C691

Číslo účtu 0007101592 l 0800
IBAN CZ8108000000000007101592
Číslo banky SWIFT Název banky
0800 GIBACZPX Česká spořitelna CZK

Způsob dopravy Silniční doprava
Místo u rčení

Variabilní symbol: 1190681
Strana č.: 1

Evidenční číslo daňového dokladu: VFA1190681
Vaše objednávka Objednávka ze dne 19.7.2019
Naše objednávka POVH/6767
Dodací list uvedeno u položek

ĹOc!bérate'

Základni škola

i Nedvědovo náměstí 140/13

! 14700 Praha 4

lČ
DIČ

Datum vystaveni dokladu
DUZP (DPPD,DUP)
Způsob úhrady

QR Platba+F Datum spiatriosů
Dohodnuté penále

61384224

10.9.2019
4.9.2019
Záloha 50 %,
z4.9.2u19
0,05

"akturu vystavil Huňáčková Věra
l Dodací podmínky: Ze závodu

Kód Název položky
Dodací list : 200042797

1 400017 Vanička plastová modul 300 - PV 30
Objednávka ze dne 19.7.2019

Bez uplatnění DPH V 1.snížené sazbě
0,00 ZD: 0,00 DPH: 0,00

Dodací list : 500191759
L3M 30 3 2 S K00001 Skříň šatni L3M, S 40, M 300, 3M, 2DV/M, S SAT

Objednávka ze dne 19.7.2019

L3M 30 2 2 S K00003 Skříň šatní L3M, S 40, M 300, 2M, 2DV/M, S SAT
Objednávka ze dne 19.7.2019

pr šm spojovací materiál pro spojení skřínI do bloků
Objednávka ze dne 19.7.2019

Bez uplatnění DPH V 1.snížené sazbě
0,00 ZD: 0,00 DPH: 0,00

'IKD Nakupovaná doprava před budovu
Bez uplatnění DPH V 1.snižené sazbě

0,00 ZD: 0,00 DPH: 0,00

Odečtené zálohy
Datum Částka

29.7.2019 49 925,50

Bez uplatněni DPH V 1.snížené sazbě
0,00 ZD: 0,00 DPH: 0,00

Celkem Základy celkem
ZD O % 0,00 CZK
V základni sazbě 101 721,00 CZK
V 1.snižené sazbě 0,00 CZK

. V 2.snížené sazbě 0,00 CZK
Již zdaněno při přijeti platby zdaněné ZD
V základní sazbě -49 925,50 Kč

. V 1,snižené sazbě 0,00 KČ
V 2.snižené sazbě 0,00 Kč

i:,7 ý 3 4 ^:)
.G

:» 7 4% }^b /i"" ";č"",;,!
/(1Ug"gz=m, Goj),l

7-l- g O,ji

"Al O d':l, y'q

Množství %DPH Prod. cena l mj pc s DPH Celkem Celkem s DPH

110 21 55,00/ KS

V 2.snižené sazbě
ZD: 0,00 DPH: 0,00

17 21 4 855,00/ KS

2 21 3 318,00 l KS

20 21 25,00/ KS

V 2.snížené sazbě
ZD: 0,00 DPH: 0,00

1 21 6 000,00/ JV
V 2.snižené sazbě

ZD: 0,00 DPH: 0,00

66,55 6 050,00 7 320,50

V základni sazbě
ZD: 6 050,00 DPH: 1 270,50

DPH Ve měně

10 484,36 60 409,86

V 2.snížené sazbě
ZD: 0,00 DPH: 0,00

DPH

21 361,42 CZK
0,00 CZK
0,00 CZK

DPH
-10 484,36 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

5 874,55 82 535,00 99 867,35 L//

4 014,78 6 636,00 8 029,56 ,l

30,25 500,00 605,00 --"'

V základní sazbě
ZD: 89 671,00 DPH: 18 830,91

7 260,00 6 000,00 7 260,00
V základni sazbě

ZD: 6 00::90 DPH: 126020,l

Měna Var.s

CZK 2190069

V základni sazbě
ZD: -49 925,50 DPH: -10 484,36

Celkem

123 082,42 CZK

Celkem
-60 409,86 Kč

)1,(

,L,' Ĺ],," '. .") .. " . Á, PŮ ,, L Ľ,' .". ".," ,y :: ,.. '.'"";;;
. r

SPD*1.0*ACC:CZ8108000000000007101592+GIBACZPX*AM:62672.56*CC:CZK*DT:20190924*X-VS:1190681*MSG:PO: POVH006767*X-INV:SID%2A1.0%2AID:VFA1190681%2ADD:20190910%2ASA:1%2AMSG:PO: POVH006767%2AON:Objednávka ze dne 19.7.2019%2AVII:CZ42228123%2AINI:42228123%2AINR:61384224%2A%2ADUZP:20190904%2ADPPD:20190904%2ATB0:51795.5%2AT0:10877.06*



Potvrzeni objednávky Objednávka ze dne 19.7.2019 POVH 006767

strana č.: 1

alfa,' 'í'
Dodavatel

ALFA 3, s.r.o.
Husova 263 IČO: 42228123
538 54 Luže DIČ: CZ42228123
Evidence: Krajský soud v Hradci Králové C 691

Vyřizuje:
Emil:
Tel:

Huňáčková Věra
vera.hunackova@alfa3.cz

objednávajÍcÍ

Základní škola
Nedvědovo náměstí 140/13
14700 Naha 4
IČO: 61384224
DIČ:

Vy řizuje

Datum objednávky: 19.7.2019
Termin dodáni: 10.9.2019
Dodací podmínky: Ze závodu
Hatební podmínky: Záloha 50 %, doplatek před expedici

"bjednané položky:

kód název % DPH ni nožs tví m j. termín cc na/m j. celkem
L3M 30 3 2 S 21 17,00 KS 10.9.2019 4 855,00 82 535,00

Skříň šatni s jednoplášt'ovýnri dveřní, nové provedení L3M, sokl v = 40 MM, šře odděleni 300 MM, počet odděleni- 3, počet dveří v odděleni
- 2, v každém odd. 270 MM od vika police, na spodní straně police tyč se dvěrň plast. háčky

Rozrrěr: 1800X900X500
Konf igurace: Barva dveři1 : RAL 2004 M čistě oranžová

Barva korpusu 1 : RAL 7035 M JS světle šedá
Omezovač otevřeni dveří A 1 : OD Bez omezovačů
Uzávěry: 1 : čIHO BURG cylindrický, 2 Klče, háková závora oboustranná

L3M 30 2 2 S K00003 21 2,00 KS 10.9.2019 3 318,00 6 636,00
Skříň šatni s jednoplášt'ovýrri dveřní, nové provedení L3M, sokl v = 40 MM, šře odděleni 300 MM, počet oddělení- 2, počet dveří v odděleni
- 2, v každém odd. 270 MM od vka police, na spodnistraně police tyč se dvěrri plast. háčky

RozrrEr: 1800X600X500
Konfigurace: Barva dveří: 1 : RAL 2004 M čistě oranžová

Barva korpusu: 1 : RAL 7035 M JS světle šedá
' Omezovač otevřeni dveří A 1 : OD Bez omezovačů

Uzávěry: 1 : C1HO BURG cylindrický, 2 klíče, háková závora oboustranná
PRSM 21 20,00 KS 10.9.2019 25,00 500,00

spojovací materiál pro spojeni skříni do bloků

Konf igurace:
1 400017 21 110,00 KS 10.9.2019 55,00 6 050,00

Vanička plastová modul 300 - FV 30
NAKD 21 1 JV 6 000,00 6 000,00

Nakupovanádopravapředbudovu

Celkem položky:
Celkem služby:
Celkem:

bez DPH s DPH

95 721,00 115 822,41
6 000,00 7 260,00

101 721,00 123 082,41

.žádáme o zasláni případných pripominek do 2 pracovních dnů od data doručeni tohoto poMzeni. Vpřipadě neobdrženi
připomínek považujeme potvrzeni za schválené.

Děkujeme za zájem o naše výrobkya služby.

S přáním hezkého dne

Huňáčková Věra

25.7.2019 5:57:46



~
Zák/adnlško/a Praha 4, Nedvědovo náměst/140

14700 Praha 4 - Podolí
email: skola@zs-podoli.cz; www.zs-podoli. cz

222 993 503; 222 993 502

V Praze, dne: 19.7.2019

věc: objednávka výroby školních šatních skříněk dělených pro ZŠ, Praha 4, Nedvědovo náměstí 140

Dobrý den, paní Huňáčková,
v návaznosti na Vaši nabídku č. NAVH 000014 ze dne 18.7. a náš tel. rozhovor u Vás objednáváme
výrobu a dodávku nás|edujÍcÍch artiklů (bez montáže):

1. Školní šatni skříně s 6 dveřmi, po 2 dveřích v každém ze tří oddělení

Barva dveří: RAL DVEŘE 2004 oranžová matná, uzamykáni cylindrický zámek s 2 klíči BURG čIHO bez

omezovače
Barva nohou: RAL KORPUSU RAL 7035 světle šedá jemná struktura

Množství: 17 ks
Cena: 4 855,-KČ/ ks (tj. celkem 82 535,-KČ)

Rozměry: v 1800mm x š 900mm x h 500mm
L3M 30 3 2 S - šatní skříň s jednoplášťovými dveřmi, nové provedení L3M, sokl v - 40 mm, šIře oddělení
300 mm, počet odd. - 3, počet dveřív oddělení- 2, každém odděleni 270mm od vIka police na spodní
straně, tyč se 2 plast háčky, lx háček na ručník na dveřích

2. školní šatni skříně s 4 dveřmi, po 2 dveřích v každém ze tří oddělení

Barva dveří: RAL DVEŘE 2004 oranžová matná, uzamykáni cylindrický zámek s 2 klíči BURG čIHO bez
V

omezovače
Barva nohou: RAL KORPUSU RAL 7035 světle šedá jemná struktura

Množství: 2 ks
Cena: 3 318,-KČ/ ks (tj. celkem 6 636,-KČ)

Rozměry: v 1800mm x š 600mm x h 500mm
L3M 30 2 2 S - šatní skříň s jednoplášťovými dveřmi, nové provedení L3M, sokl v - 40 mm, šIře oddělení
300 mm, počet odd. - 2, počet dveřív odděleni- 2, každém oddělení 270mm od vIka police na spodní
straně police, tyč se 2 plast háčky, lx háček na ručník na dveřích

e-mail: skola@zs-podoli.cz
bank. spojení : ČS, a.s. Praha 4 č. účtu : 75414339 l 0800

tel: 222993501
IČO :61384224



3. pr šm spojovací materiál pro spojenÍskřÍní do bloků

Množství: 20 ks
Cena: 25,-KČ (tj. celkem 500,-KČ)

4. plastové vaničky do skříněk o šíři 30mm
Množství: 110 ks
Cena: 46,-KČ {tj. 5060,-kč)

5. Doprava na adresu Nedvědovo náměsti8, Praha 4 - 147 00
Cena: 6 0OO,-KČ

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Termín dodáni: mezi 6.9.2019 (to by nám opravdu moc pomohlo), max. 9.9.2019

V případě jakýchkoli dotazů jsem Vám kdykoli k dispozici. Těším se na spolupráci a přeji hezký den

Ing. Zuzana Cihelková
zástupkyně ředitele

ZŠ, Praha 4, Nedvědovo náměstí 140
Nedvědovo náměstí 140/13
147 00 Praha 4
lČ: 613 842 24

tel.: +420 731 408 169
email:zuzana.cihelkova@zs-podoH.cz

e-mail: skola@zs-podoli.cz
bank. spojení : ČS, a.s. Praha 4 č. účtu : 75414339 l 0800

tel: 222993501
IČO : 61384224


